omnium  premissorum,  presentibus  tune  ibidem  magistro  Nicholao 
Nollum  in  decretis  baccalario  Eboracensis,  et  Johanne  Assheby 
eciam  in  decretis  baccallaureo  Lincolniensis  diocesis  testibus,  etc.  Et 

ego  Pbilippus  Mason,  clericus  Herefordensis  diocesis,  etc.,  interfui. 

May  28. — Mandate  of  the  bishop  of  London  to  levy  and  pay  to  the 
official  of  the  court  of  Arches  the  grant  made  by  the  clergy  at  the 
last  convocation. 

t  Foi.  91.  MANDATUM  PRO  QUADRANTE  DE  LIBRA. — Reverendo,  etc.,  Thome, 

etc.,  Willelmus,  episcopus  Londoniensis,  etc.  : — Henricus,  etc.,  arcbi- 
episcopus,     etc.,     Willelmo,     etc.      Cum     prelati     et    clerus   nostre 

1— In  the  usual  form. 

92  Eegistrum  Thome  Spofford, 

A.D.  1426.  Cantuariensis  provincie  in  ultima  convocacione,  etc.,  in  ecclesia 

S.  Pauli,  Londoniis,  celebrata  quadrantem  de  libra  de  quibuscumque 
bonis  et  beneficiis,  officiis,  et  dignitatibus  ecclesiasticis,  taxatis  et 

non  taxatis,  pro  defensione  jurium  et  libertatum  ecclesie  Anglicane 

et  cleri  nostre  provincie  Cantuariensis  concesserunt  ad  terminum  per 
Foi.  sib.  nos  limitandum,  magistro  Willelmo  Lindewode,  official!  curie  nostre 

de  Arcubus,  Londoniis,  receptori  generali  in  hac  parte  per  prelates 

et  clerum  concorditer  electo,  persolvendum,  nos  igitur,  volentes  ipsum 

quadrantem  de  libra  celerius  quo  poterit  colligi,  vestre  fraternitati 
mandamus  quatinus  omnibus  et  singulis  confratribus  nostris,  etc., 

auctoritate  nostra  mandare  curetis  quatinus  ipsi  dictam  conces- 
sionem  per  ipsorum  civitates  et  dioceses,  etc.,  per  aliquos  de  clero 
suo,  etc.,  citra  festum  ad  vincula  S.  Petri,  etc.,  levari  faciant,  etc., 

receptori  predicto  fideliter  persolvendum,  etc.  Datum  in  hospicio 

nostro  Leicestrie,  xxvii0  die  Maii,  anno  Domini  M°CCCC°xxvi. 
Quarum  auctoritate  literarum  vobis,  reverende  pater,  etc.,  mandamus 

quatinus  dictam  concessionem,  etc.,  levari  faciatis,  etc.  Datum  in 

hospicio  nostro  Leicestrie,  xxviii0  die  Maii,  etc. 

Commission  to  the  two  archdeacons  to  execute  the  mandate. 

Fol.  92.  COMMISSIO     AD    DICTUM    QUADRANTAM     DE     LIBRA    COLLIGENDUM. 

June  29, — Certificate  to  the  archbishop  that  the  archdeacons  have  been 
commissioned  to  execute  the  mandate. 

CERTIFICATORIUM  DOMINO  CANTUARIENSI  ET  MAGISTRO  WILLELMO